

令和2年度 第1回 書面投票 決議事項の確認

決議番号	議案、資料番号及び決議の要件	決議結果
1	<p>議案：技術基準整備3ヶ年計画（2020年度～2022年度）の承認について 資料：資料1 技術基準整備3ヶ年計画（2020年～2022年度）（案） 要件：委員の数（14人）の過半数の賛成 投票結果：賛成14人</p>	可決
2	<p>議案：アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準（KHKS0121）の定期見直しについて 資料：資料2-1 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS0121（2016）の見直しについて 資料2-2 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS 0121 新旧対照表 資料2-3 アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準 KHKS 0121 引用規格比較表 要件：委員の数（14人）の過半数の賛成 投票結果：賛成14人</p>	可決
3	<p>議案：容器等製造業者登録基準（KHKS0102）の定期見直しについて 資料：資料3 容器等製造業者登録基準 KHKS0102（2010）の定期見直しについて 要件：委員の数（14人）の過半数の賛成 投票結果：賛成14人</p>	可決